ДУМА
Краснокоротковского сельского поселения
Новоаннинского муниципального района
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

«26» октября 2020 г.                                                                                   № 33/87

О безвозмездной передаче объекта недвижимости

В целях упорядочения взаимодействия между органами управления в вопросах использования объектов нефинансовых активов, составляющих основные фонды в составе муниципальной казны публично-правового образования,
в рамках взаимодействия между бюджетами бюджетной системы РФ, внутри сектора государственного управления между публично-правовыми образованиями,
в связи с полученным заявлением от Администрации Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области,
Администрация Краснокоротковского сельского поселения решила:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района в муниципальную собственность Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области объект нефинансовых активов – недвижимое имущество:
водонапорная башня «Рожновского», инвентарный номер 01110003.

2. Поручить главе Краснокоротковского сельского поселения Красикову Валерию Федоровичу оформить необходимые документы по передачи объекта, указанного в п. 1 Решения не позднее «27» октября 2020 года.
3. На основании документов, оформленных согласно п. 2 Решения «26» октября 2020 года главе Краснокоротковского сельского поселения Красикову В.Ф., снять с учёта объект, указанный в п.1 Решения.

[bookmark: _GoBack]4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Краснокоротковского
сельского поселения                                                                В.Ф. Красиков